РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «21»  декабря  2011 г. 								     N 269

«О присвоении  наименования  улицы»

В соответствии со ст.4 Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Присвоить наименование улицы:

- улица Кедровая   в районе  гаражей  ФБУ ИК-4

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава Шерегешского
Городского поселения 						В.В.Дорогунцов